



Sopot, dnia 22.11.2019 r.

DOP/3/11/2019

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług utrzymania czystości, odśnieżania i pielęgnacji zieleni na terenie Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Sp. z o.o. w 2020 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. udziela wyjaśnień w związku z zadanymi pytaniami:

Pytanie 1

W związku z toczącym się postępowaniem na usługi sprzątnięcia proszę o wskazanie powierzchni okien, wykładzin, powierzchni podlegającej krystalizacji oraz polimeryzacji w każdym z 3 zadań.

Odpowiedź:

Zamawiający umożliwił Wykonawcom udział w wizji lokalnej wszystkich obiektów.

Pytanie 2

W formularzu ofertowym cz.II w rubrykach dotyczących Sopotu jest adnotacja „nie dotyczy” czy Wykonawca ma nie wyceniać tych pozycji, a jeśli tak to w jaki sposób?

Odpowiedź:

Adnotacja „nie dotyczy” w kolumnach:

- „Oznaczenie budynku” oznacza, iż w części II zamówienia nie ma podziału na budynki (w zakresie przedmiotowej części jest tylko jeden budynek – siedziba Zamawiającego),
- „Cena brutto dotycząca poszczególnych budynków (przez cały okres realizacji zamówienia)” oznacza, że nie należy rozdzielać ceny ofertowej dotyczącej części II zamówienia (podawanej w ostatniej kolumnie tabeli) na poszczególne budynki, gdyż w tym zakresie jest tylko jeden budynek – siedziba Zamawiającego.

Reasumując Wykonawca składający ofertę na część II zamówienia winien uzupełnić tabelę wyłącznie w ostatniej kolumnie.



Pytanie 3

W formularzu ofertowym cz.III Zamawiający wskazał, że należy wycenić poszczególne budynki wraz z terenami przyległymi, w OPZ nie ma informacji o terenie zewnętrznym.

Odpowiedź:

W zakresie części III zamówienia usługi utrzymania czystości na terenie zewnętrznym dotyczą wyłącznie okolic bezpośrednio przyległych do wejść głównych do poszczególnych budynków.

Daniel Byszki